technicky náročnějším řešením (nový VDJ). Toto navýšení PD znamenalo i navýšení 

celkové hodnoty realizace díla a nebyla adekvátně upravena cena za autorský dozor   

Nové znění: 

IV. 

Cena díla a fakturace 

IV.1.  Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši  

537 500,- Kč bez DPH 
(slovy: pětsettřicetsedmtisícpětsetkorunčeských)  

112 875,- Kč činí DPH 
(slovy: stodvanácttisícosmsetsedmdesátpětkorunčeských)  

650 375,- Kč s DPH 
(slovy: šestsetpadesáttisíctřistasedmdesátpětkorunčeských) 

IV.2. Cena díla ve výši 650 375,- kč s DPH (dále jen „Cena díla“) bude fakturována Zhotovitelem 

Objednateli takto:  

Úhrada za průzkumy a podklady a DUSP 

Po provedení průzkumů a zajištění podkladů, zhotovení a předání DUSP Objednateli, a to vše